DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000376 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de abril de 2023 Ano 3

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA
AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA

CNPJ:16.443.632/0001-60 – SITE: WWW.SAOJOSEDOJACUIPE.BA.GOV.BR
E-mail: prefeituradesaojosedojacuipe@hotmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edital de Convocação 004/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA ORDINÁRIA

O Conselho Municipal de Saúde de São José do Jacuípe, no uso de suas

atribuições regimentais,  convoca todos os Conselheiros Titulares ou Suplentes a

participarem  da  ASSEMBLEIA  GERAL  ORDINÁRIA,  a  ser  realizada  de  forma

presencial,  na  Secretária  Municipal  de  Saúde,  no  dia  20/04/2023,  em  primeira

chamada às  9:00h,  contando com a presença de 50% da representação,  ou às

9:15h, em segunda e última chamada, com a presença de pelo menos um terço

mais  um  da  representação,  para  conhecerem  e  deliberarem  sobre  a  seguinte

ORDEM DO DIA:

 DELIBERAÇÃO DO LOCAL QUE SERA INSTALADO A NOVA EUIPE DE

SAÚDE DA FAMILIA.

Contamos  com  a  presença  de  todos,  pois  a  omissão  implica  na

concordância com as decisões dos presentes.

Atenciosamente,

JAMIELSON GOMES RIOS
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

ROMUALDO DA SILVA SÃO PEDRO
Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 002/2022

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B20C2CD76A881BCCBC63A68FC5353F0

		2023-04-19T11:47:04-0300